

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 6 maja 2020 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów angiograficznych i angioplastycznych –
znak sprawy **23/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3 poz. 9

1. Prosimy o wydzielenie z Zadania nr 3 pozycji nr 9 i utworzenie z niej osobnego zadania lub alternatywnie o możliwość składania na poszczególne pozycje zadania nr 3 osobno. Umożliwi to złożenie naszej firmie ważnej oferty i przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 5 poz. 7

2. Prosimy o wydzielenie z Zadania nr 5 pozycji nr 7 i utworzenie z niej osobnego zadania lub alternatywnie o możliwość składania na poszczególne pozycje zadania nr 5 osobno. Umożliwi to złożenie naszej firmie ważnej oferty i przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 7

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu Cewnika przedłużającego dla cewnika prowadzącego w rozmiarach 5F,6F,7F,8F?

Pozostałe parametry ww przedłużacza zgodne są ze specyfikacją Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zaoferowania sprzętu zgodnego z zapisami SIWZ.

dotyczy zadania nr 17 poz. 1

4. Prosimy o wydzielenie z Zadania nr 17 pozycji nr 1 i utworzenie z niej osobnego zadania lub alternatywnie o możliwość składania na poszczególne pozycje zadania nr 17 osobno. Umożliwi to złożenie naszej firmie ważnej oferty i przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności cen.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 18

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym zadaniu cewnika aspiracyjnego w systemie szybkiej wymiany Rx o następujących parametrach:

- Dostępne rozmiary cewnika - 6F, 7F
- Kompatybilny przewód - 0,014"
- Długość robocza - 145 cm
- Długość sekcji Rx - 25 cm
- Część dystalna – materiał - Pebax
- Część proksymalna – materiał - PEEK
- Zewnętrzna średnica - 0,067" (1,70mm) dla 6F, 0,078" (1,98mm) dla 7F
- Wewnętrzna średnica - 0,044" (1,12mm) dla 6F, 0,052" (1,33mm) dla 7F
- Powierzchnia światła ekstrakcji (proksymalnie) - 0,95mm² dla 6F, 1,54mm² dla 7F
- Powierzchnia światła ekstrakcji (dystalnie) - 0,93mm² dla 6F, 1,43mm² dla 7F
- Zdolność aspiracyjna - 96 cc/min dla 6F,
- Zawartość zestawu - cewnik aspiracyjny, usztywniający mandryn, kranik, przedłużacz, 2 koszyczki filtrujące, 1 x strzykawka aspiracyjna z blokadą 50/60cc

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zaoferowania sprzętu zgodnego z zapisami SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w powyższym cewnika balonowego uwalniającego Paklitaksel o następujących parametrach:

- Cewnik typu rapid exchange
- Balon typu semi-compliant
- Szeroka gama rozmiarów od 1,5 do 4,5 mm – 11 średnic
- Długości balonów: 10,15,20,25,30,40 mm
- Długość użytkowa 142 cm
- Ciśnienie nominalne 6 atm
- RBP 16 atm
- ABP 20 atm
- Kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 5 F
- Kompatybilny z przewodem 0,014"
- Profil końcówki 0,017"
- Distal shaft 2,6 F
- Proximal shaft 2,0 F
- Uwalniana substancja – Paklitaksel
- Dawka leku 3µg/mm²
- Dwa markery elastyczne markery na powierzchni balonu.
- Okres ważności – 36 m-cy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zaoferowania sprzętu zgodnego z zapisami SIWZ.

dotyczy zapisów projektu umowy

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 6)
8. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

9. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

*W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5 %** za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości **brutto** zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.***

Odpowiedź: (dotyczy pytań 7 – 9) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Rawlaczynski